
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00094193-UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado en Orden 2 (fs.1/3) por la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano;

Lo informado en Orden 10 por la Dirección General de Personal y en Orden 16 por la
Secretaría de Asuntos Académicos,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Designar interinamente en la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano al personal docente que se detalla en el Anexo I obrante en orden 2 (fs. 1 y 2),
que se anexa a la presente, en las horas cátedra de Proyectos – Tutorías Académicas,
Proyectos Institucionales - Horas de Apoyo y Horas Extracurriculares (Cód. 318), que en
cada caso se indica, desde la fecha y hasta el 28 de febrero de 2021, reconociéndoles
los servicios prestados desde el 1º de marzo de 2020 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2.- Los nombrados en el Anexo I deberán concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia
de la presente en el término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

sl























Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CUDAP EXP 7122/2020 - DIR - SOLICITA DESIGNACIÓN INTERINA DE PERSONAL
DOCENTE, EN HS. CÁTEDRA DE PRO
YECTOS/TUTORÍAS ACADÉMICAS Y EN HS CÁTEDRA DE PROYECTOS
INSTITUCIONALES/APOYO/EXTRACURRICULARES (CÓD
.318), DESDE EL 01/03/2020 y hasta el 28/02/2021.-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2020-00094198-UNC-ME#ESCMB

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2020-00094198-UNC-ME#ESCMB

		numero_documento: IF-2020-00094198-UNC-ME#ESCMB

		fecha: Lunes 3 de Agosto de 2020

				2020-08-03T16:47:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Despacho Mesa de Entradas Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00094198-UNC-ME#ESCMB

		Numero_1: IF-2020-00094198-UNC-ME#ESCMB

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ana Maria Ponce

				2020-08-03T16:47:50-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RR-2020-1176-E-UNC-REC
		2020-11-12T12:13:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:30:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:30:32-0300
	GDE UNC




